
MINISTÉRIO DOS POVOS INDÍGENAS 
FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS

EDITAL

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2025 - EDITAL N° 05/2025/PSS

FRENTE DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL MADEIRA

FRENTE DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL PURUS

 

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NACIONAL DOS POVOS INDÍGENAS, amparada pelos trabalhos da Comissão
Especial responsável pelo Processo Seletivo Simplificado 2025, instituída pela Portaria de Pessoal Funai n° 517, de 09 de junho de 2025,
destinado à contratação temporária de servidores para atuarem com a Política de Proteção e Promoção dos Direitos dos Povos Indígenas Isolados e
de Recente Contato, tendo em vista a conclusão de todas as etapas previstas no Edital Nº05/2025/PSS/CFPE Madeira e FPE Purus suas
retificações, considerando as avaliações de currículos, habilidades, entrevistas e documentações, análises de recursos, bem como os trabalhos das
Comissões de Heteroidentificação para verificação complementar de autodeclaração de Pessoas Negras, Indígenas e Quilombolas, e da Comissão
de avaliação Biopsicossocial para verificação documental complementar de pessoas com deficiência realizada pela Universidade Federal do Sul da
Bahia (UFSB), e ainda, tendo em vista o Despacho 17 (09594441),

RESOLVE:

Art. 1º. HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado- Edital Nº05/PSS/2025-CFPE Madeira e FPE Purus
para provimento das vagas imediatas e cadastro reserva para as funções de AUXILIAR DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL, AGENTE DE
PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL, ESPECIALISTA DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL- AÇÕES FINALÍSTICAS  e
ESPECIALISTA DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL-ADMINISTRATIVO  para atuação na Frente de Proteção Etnoambiental Madeira e
na Frente de Proteção Etnoambiental Purus , e tornar público o resultado final no Anexo I com as tabelas contendo as classificações finais das
quatro funções, detalhando os candidatos classificados para as vagas imediatas e cadastro reserva, conforme modalidade de inscrição.

Art. 2º. No caso de empate na nota dos candidatos, foram observados os critérios de desempate para a classificação dos candidatos,
sendo o primeiro deles o de maior idade, segundo disposto no item 11 do Edital Nº05/2025/PSS- FPE Madeira e FPE Purus.    

Art. 3º. A indicação dos locais de trabalho deverão atender a ordem de classificação, observando-se o número total de vagas
oferecidas, e em atendimento ao interesse da administração.

                                                                 

ANEXO I
AUXILIAR DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL

 
 

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL RESULTADO
MODALIDADE DE

INSCRIÇÃO
MODALIDADE DE

INGRESSO

1 63768178234

ANTONIO
MARCOS DA
ROCHA MOISES 66 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

2 90062990225
JOSÉ LOPES DOS
SALES APURINĂ 66 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

3 79200311253

RAIMUNDO
MALVEIRA DA
SILVA 65 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

4 40568571215

ROGELIO
NOGUEIRA
ALVES 63,5 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

5 79637841253

WILSON
ANDRADE
DUARTE 61 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

6 54081351287
MARLIN MAIA
DA SILVA 57 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

7 53312023220
ROMERITO
MARIMĀ 53 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 1



8 94754616200

ANTONIO
AZEVEDO DOS
SANTOS 51 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

9 00919704239
ROGERIO DA
SILVA APURINA 50 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

10 40970833253

FRANCISCO
MARQUES DO
SANTOS 49,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

11 00731065263

CLEMILDO
FRANCISCO
ADOLFO DE LIMA
PAUMARI 48,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

12 07002603230

LEONARDO DA
SILVA CARDOSO
APURINĀ 48,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

13 01171591233

CHARLES DO
NASCIMENTO
DUTRA 48 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

14 93932057287

SAMUEL
NOGUEIRA DA
SILVA 48 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

15 01972355228
SIDNEY DE
FREITAS ALVES 48 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

16 72090626291
JOSE FAUSTINO
MAIA 47,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

17 02574033299

ANTONIO
CARLOS DO
NASCIMENTO
DUTRA 46,5 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

18 94022607220 MANDEÍ JUMA 43 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

19 02974578292

ANTONIO
CARLOS
CASTELO
BRANCO DE
SALES 43 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

20 05204537279

ANTONIO
MARCOS
RODRIGUES
RAMOS 43 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

21 72747960200

ANTONIO
ELILTON
RODRIGUES DA
COSTA 42,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

22 04870616246
ELTON
JAMAMADI 42,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

23 83978615215
NILTON VICENTE
DA SILVA 42,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

24 05380934200

FELIPE
NASCIMENTO
LIMA 42 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

25 00088389251

JOÃO BATISTA
FRANCILINO DE
SOUZA 42 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 2



26 82436223220
ROGERIO LIMA
DA SILVA 42 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

27 91362032204

VALDOMIRO
VICENTE DA
SILVA 42 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

28 94290040268

ANTONIO
CARLOS DOS
SANTOS
MARQUES 41 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

29 01968389245

ANTONIO
MATIAS DE
SOUZA 41 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

30 03505832260

CHARLES
PARINTINTIN DA
CONCEICAO 41 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

31 02627203290 DAVI BANAWA 41 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

32 01202907237

RAIMUNDO
ERLANDIO
BATISTA DE
OLIVEIRA 41 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

33 04580327276

ANTONIO
RAIMUNDO
BARBOSA DA
SILVA 39,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

34 91687438234

RAIMUNDO
DANTAS
MACARIO 39,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

35 01262905206
FRANCISCO DAS
CHAGAS FILHO 39 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

36 04706804230
BRUNO MOREIRA
DA COSTA 38 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

37 03736927223

CLAUDEMIR
NOGUEIRA DA
SILVA 38 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

38 03319775243
JORGE
PARINTINTIN 38 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

39 02675288250
LEONARDO
GOMES DA SILVA 38 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

40 01618365266

FRANCISCO
JEFERSON DE
SOUZA DA SILVA 37,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

41 63707756220

ROSINALDO
FERNANDES
NUNES 37,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

42 72086793200
JOÃO CAETANO
PEREIRA LIMA 37,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

43 01980476225
ANALDO
JAMAMADI 36,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 3



44 52654826287
DAMIÃO
PARINTINTIN 36,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

45 89344286272

JOSÉ TEIXEIRA
PEREIRA
APURINĀ 36,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

46 00116888237
SIMIÃO SANTOS
DA SILVA 36,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

47 72169427287

DANIEL DE
SOUZA DA SILVA
APURINĀ 35 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

48 03807535292 DINO JAMAMADI 35 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

49 00466367228
OZINEIDE
PARINTINTIN 35 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

50 97686573249
EROWAQUE URU
EU WAU WAU 34,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

51 02216241202
SANTOS
JAMAMADI 34,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

52 03342065290
ANDRÉ CAMILO
BANAWA 33 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

53 78190290215

ANTONIO
ALBERTO LIMA
DOS SANTOS 33 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

54 04151432256
JOSE RAIMUNDO
BEZERRA JUNIOR 33 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Ampla Concorrência

55 81156010230

MARLUCIO
LOPES DA SILVA
PAUMARI 33 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

56 04213845222
RAY DA SILVA
OLIVEIRA 33 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

57 40893669253

FRANCISCO DE
ASSIS
RODRIGUES DA
ROCHА (nasci.:
07/12/1970) 32 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

58 43795129249

NORMANDO
RIBEIRO
MARQUES (nasc.:
08/12/1974) 32 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

59 90890841268

VALDEMIR DA
SILVA DOS
SANTOS (nasc.:
06/11/1977) 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

60 92509940287

ANTONIO
BATISTA DE
OLIVEIRA (nasc.:
22/10/1980) 32 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 4



61 05003906226

DIEGO
PARINTINTIN
GARCIA (nasc.:
18/12/1988) 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

62 02830666283

FRANCISCO
CAMILO AMORIM
BANAWA nasci.
11/11/1990 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas Ampla Concorrência

63 01544245289

GIMINEY DE
FREITAS ALVES
(nasc.: 09/02/1992) 32 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

64 03158379260
FRANCISCO
LOPES DA SILVA 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombola

65 03528180265 GEAN JAMAMADI 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombola

66 01728266246
JOMILSON DA
SILVA ANDRADE 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombola

67 97175714220

MARIA DE
LOURDES
PARINTINTIM 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

68 06429487202
RODRIGO
JAMAMADI 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

69 11192362233
TIMOTEO LOPES
JAMAMADI 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

70 04104409227

JOSÉ PINHEIRO
DE SOUZA
(nasc.:06/01/2006) 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

71 00244934223
MANOEL
JAMAMADI 31,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

72 03857272244
DORALICE
JARAWARA 31,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

73 62645927220

AGENOR LOPES
DA SILVA
PAUMARI 30,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

74 01651797242
IZAQUE CAMILO
BANAWA 30 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

75 02082274233

MARIVAN
NOGUEIRA DE
ALMEIDA
APURINÃ 30 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

76 04284599275

MARILENE LOPES
DA SILVA
APURINÃ 29 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

77 03115762224

NILCILENE
CAMILO
BANAWÁ 28,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 5



78 05450030240 JHEAN TENHARIN 28,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

79 81792336268
MARINA SALES
DA SILVA 28,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

80 81601590210

VALCEMIR
NOGUEIRA DA
SILVA 28,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

81 02008706290

FRANCISCO
RARISSON
GOMES
CAVALCANTE 27 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

82 07504424250

HYAN CAMILO
AMORIM
BANAWA 27 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

83 80372384234

RAIMUNDO
INACIO
MONTEIRO 27 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

84 03354005238
ADEMIR AMORIM
DA SILVA 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

85 43635750263

ALDEIR
RODRIGUES
DUARTE 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

86 31019730234

ANTONIO IVO
DOS SANTOS
QUINTINO 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

87 04422089285

WESLEM
NOGUEIRA DA
SILVA 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

88 64353605291

EDMILSON
RAIMUNDO DE
SOUZA 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

89 05182821204
JEOVA MARTINS
DA SILVA 25,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

90 00244934223
MANOEL
JAMAMADI 25 CLASSIFICADO

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

91 74984594268

EVERALDO
FONTOURA DE
OLIVEIRA 31,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

92 02573820203

ADALTON DO
NASCIMENTO
DUTRA 30

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

93 98335537291

ROSIVALDO
PINHEIRO DE
ALBUQUERQUE 29

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

94 96263474220
CLAUDINEI
BRAGA 28,5 CADASTRO DE

RESERVA Ampla Concorrência
CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

95 07654234210

ROSIFRAN
PINHEIRO DE
AMEIDA 27

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

96 91802911200

IRAILTON
RODRIGUES
DUARTE 27

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 6



97 91362121215

ANTONIO
BATISTA DE
OLIVEIRA 27

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

98 90392183234

ILDETE CAMILO
AMORIM
BANAWA (nasc.:
27/12/1981) 25

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

99 01992802238

FRANCISCO
MORAES BARROS
(nasc.: 14/03/1996) 25

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

100 11195246285
CHARLES
JAMAMADI 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

101 06575413200

JAMILSON
INÁCIO BATISTA
APURINÃ 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

102 05371526285
JHON CAMILO
BANAWA 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

103 01995636240

JOSÉ ROBERTO
PEREIRA DA
SILVA APURINĀ 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

104 04395265235
MARCELA
PARENTE 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

105 04102638261

MARCIEL
BATALHA DA
SILVA APURINA 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

106 04103565225

SEBASTIÃO
PEREIRA DO
NASCIMENTO 24

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

107 02654117260

FRANCISCO DA
SILVA DE
OLIVEIRA 23,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

108 00860785262
LEANDRO
DUARTE LOPES 23

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

109 06207258266

JOABE PEREIRA
DA SILVA
APURINA 22

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

110 96688297434

MARIA SOLANGE
DE MEDEIROS
TENHARIN 21

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

111 00670328216
WALISON
ALMEIDA LOPES 19,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

112 65122712204
JOSE MENDES DA
SILVA MAIA 19

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

113 02025730284

VANILDO
MUNDURUKU DE
BRITO 19

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

114 69349533200
JOSÉ MARIA DA
SILVA 18,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 7



115 95386068253

THALISSON
DOUGLAS NERY
PANTOJA 18

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

116 05688008261
ERICK ALVES
ROCHA 17,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

117 70571375243
MARCIO SANTOS
RODRIGUES 17,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

118 06978072230

ALFREDO
QUINTINO DE
LIMA NETO 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

119 01490573267
ANTONIO LOPES
DA COSTA 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

120 03000204229
EZEQUIAS
JAMAMADI 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

121 11193321255
FELICIANO
JAMAMADI 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

122 06688937298

LAILSON MATIAS
DA SILVA
APURINĂ 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

123 09710186264
LOSIMAR
JAMAMADI 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

124 07685234270

RODRIGO
SANTOS DE
ANDRADE 16

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

125 03651775208
YURI BRITO
FERREIRA 16

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

126 04522631235
JOYCE LOPES DA
SILVA PAUMARI 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

127 34544330297

VALDEVAN DE
CARVALHO
MALTA 15,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

128 91436443253

DELCIO
FERREIRA DA
SILVA PAUMARI 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

129 71323136223

ELIOMAR
SANTOS DA
SILVA APURINA 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

130 04652077238
FELIPE
JAMAMADI 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

131 04493607220
LEOMIR DOS
SANTOS EGUFE 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

* pendente de confirmação
da documentação
comprobatória

132 83978542234

LEONILDA
SOUZA DA SILVA
APURINA 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 8



133 01260992276
RAYANE SILVA
DE FREITAS 14,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

134 00498321231

ANTONIO
SANTOS DA
SILVA 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

135 00141433213
RETHYEME
ALVES DA COSTA 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

136 02602958255

ROSEANE
RIBEIRO DA
SILVA APURINĂ 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

137 72747978249

ANTONIO ALMIR
NOGUEIRA DA
SILVA 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

138 99736454215

ISARINO PEREIRA
DA SILVA
JARAWARA 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

139 70571355218

JOÃO PAULO
BEZERRA DE
SOUZA 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

140 71811010910
MARIO DANTAS
DE MELO NETO 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

141 70570881242
GREKI
JAMAMADI 12

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

142 10995988269 TANU JAMAMADI 12
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

143 01285194284

WANDERSON
APARECIDO
MOTA DE
OLIVEIRA 12

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

144 05708925205
PURE JUMA URU
EU WAU WAU 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

145 01964659230
IRINÊS DA SILVA
CARDOSO 10,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

146 53648960210
IZAQUE BIZERRA
PARINTINTIN 10,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

147 02836124288
JANAILSON
PARINTINTIN 10,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

148 52267350220
JOSÉ AUGUSTO
DIARROI 10,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

149 96425261234
RÔNIA LIMA DA
SILVA APURINA 10

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

150 92885403268
RIVAN DUARTE
MONTEIRO 9,5 CADASTRO DE

RESERVA Ampla Concorrência
CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 9



151 96905417220

ANA CRISTINA
PINHEIRO DOS
SANTOS 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

152 00496522221

ANDRIRLEI
PINTO DE
CASTRO 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

153 54081432287
ANTONIO DE
SOUZA APURINA 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

154 05062399262

ANTONIO
WELLINGTON
SILVA DO
NASCIMENTO 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

155 02512760235

CRISTIANO
BORGES PEREIRA
APURINĂ 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

156 88463001220

DEUSIMAR
PRESTES DA
SILVA 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

157 84055316291
GELSON
TENHARIN 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

158 92871178291
JANDER LOPES
DE SOUZA 9

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

159 02567450211
MOACYR PINTO
LEITE NETO 9

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

160 00654988285
NATALINO DA
SILVA XAVIER 9

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

161 00120923203

LUZIANI
MONTEIRO DA
SILVA 9

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

162 06161850222

VINICIUS
PARINTINTIN
GARCIA 8

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

163 04579049250

JOSÉ LINO
VENTINO DA
SILVA PAUMARI 7,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

164 02044671280
PEDRO FRANK
SOUZA ALVES 7,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

165 10751390232

ALEX CASSIANO
VERÍSSIMO
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

166 95389512200
ANA PAULA
LIMA REIS 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

167 01682208222
ANDRÉ FREITAS
DA SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

168 03930468263

ANTONIA VIEIRA
MENDES
APURINA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

169 04593059216

ANTONIO ELIEL
NASCIMENTO DE
LIMA 6

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 10



170 03799776214
AURÉLIO GARCIA
GOMES PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

171 95389652215

CLAUDIO DA
SILVA DO
NASCIMENTO 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

172 07660457225

CLENILDO
GARCIAS DE
LIMA PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

173 03256490220

CRISTIANO DA
SILVA
RODRIGUES 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

174 02581439246
DENILSON DIAS
FERNANDES 6

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

175 09030671297

DENILSON SILVA
DE OLIVEIRA
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

176 00908204280

DEUSILENE
GARCIA LOPES
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

177 03196084256

DIEGO DIAS DE
OLIVEIRA
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

178 03101431280

ELCIMAR
FERREIRA
ARAÚJO 6

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

179 05559038284

ENEIAS
CASSIANO DA
SILVA PAUMARİ

6
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

180 07660436228

ENERSON
GARCIAS DE
LIMA PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

181 03455659241

ESDRA
CASSIANO DA
SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

182 01992820210

FLAVIANA
BATALHA DA
SILVA APURINA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

183 70334279216

FRANCIVANIO
LOPES DA SILVA
PAUMÁRI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

184 01028829248

GILMAR CHAGAS
CASSIANO DA
SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

185 07196595238
ISMAEL SILVA DE
LIMA APURINA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

186 02556953225

JOCILENE
NOGUEIRA DA
SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

187 11010515233

JONILSON SILVA
DE OLIVEIRA
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 11



188 00246925221

JOSE ARNALDO
RICARDO DA
SILVA APURINA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

189 90199111200
LUCIANA LOPES
DA SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

190 01571271252
LUIZ RARISSON
UCHOA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

191 00158822250
MARCIA VERICIO
DA SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

192 03669087230

MARYELE
CARVALHO DE
MELO

6
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

193 93486723200

MILTON PEREIRA
DA SILVA
JARAWARA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

194 70576242209

NEMIAS ROSARIO
ADOLFO
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

195 04920831269

RIKELLEN
MENDES LIMA
BANAWÁ 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

196 02466410290

ROSANGELA
ALVES COLEGIO
PAUMARI 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

197 05050969271

ROSELY FARIAS
MIGUEL
APURINÄ 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

198 00118825224

ROSIANE
FEITOSA DA
SILVA 6

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

199 00280013205

MARIA DA
CONCEIÇÃO
PARINTINTIN 5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

200 02005932264

ANTONIO NETO
PEREIRA DO
NASCIMENTO 4

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

201 04699886221

FRANCISCO JUAN
KEVIN SOUZA
AMUD 3

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

202 02611417245

ANTONIO DOS
SANTOS DE
ALMEIDA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

203 06070799240

ANTONIO
JANDISON
BATALHA DA
SILVA APURINA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

204 75959097249

ANTONIO JOSE
CORDEIRO DOS
SANTOS 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 12



205 91362270210

ANTONIO
PAULINO
JARAWARA 1,5 CADASTRO DE

RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

206 01326472224

CLEDINILSON
FELIX DOS
SANTOS 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

207 71753079268

DAVI
NOGUEIRADA
SILVA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

208 90528608287

ELISSANDRO
COSTA DO
NASCIMENTO 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

209 04114783202
ELVES DUARTE
DO AMARAL 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

210 02235566294
FABIO ANDRADE
DE SOUZA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

211 99345102272
JOSE VIEIRA DA
SILVA NETO 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

212 02273451261

LEONILSON
RUFINO DOS
SANTOS 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

213 02576700250
LUCIANO BENTO
DE SOUZA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

214 01858159369

MARCUS
VINICIUS DE
SOUSA MELO 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

215 01711339270
NAILSON SILVA
DE OLIVEIRA 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

216 02126769208

RICARDO
RODRIGUES
CALISTO FELIX 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

217 01596647213
VANDE
JAMAMADI 1,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

218 05006331267 ABEL JARAWARA 0
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

219 00124538307

ACRENELSON
LOPES DA SILVA
PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

220 03088416200

ADEMAR
FRANCELINO
MUNIZ APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

221 08769414203
ADRIA COSTA DA
SILVA APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

222 78572991204
AILTON SILVA
DOS SANTOS 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 13



223 83053620278

ALDAIR
SANTANA DE
ALMEIDA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

224 08842602248

ALEF MATIAS DE
OLIVEIRA
APURINÃ 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

225 07108525259

ALEXANDRE
GERALDO DA
CRUZ 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

226 01216470219

ALEXANDRE
JOSÉ DOS
SANTOS 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

227 95385746215
ALMINO GARCIA
DA SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

228 07717661225
ALMIR
JAMAMADI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

229 03932514203

ANA CLARA
FERREIRA
MORAES 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

230 04081548293

ANA KAREN
PEREIRA DA
SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

231 08782866244

ANDRÉ PEREIRA
DA SILVA
JARAWARA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

232 07676120276

ANDRESA LIMA
DA SILVA
APURINĂ 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

233 01980498202
ANGEL
JAMAMADI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

234 07577430218

ANGELA COSTA
DA SILVA
APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

235 01973336219

ANTONIA
DANIVA ALVES
COSME 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

236 02435610246
ANTONIA NUNES
DE SOUZA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

237 03649526280

ANTONIA
RAIMUNDA
NUNES BRAGA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

238 71742450210

ANTONIA
ROSARIA
CORREIA
PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

239 82749523249
ANTONIA SALES
DA SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 14



240 00272360210

ANTONIO DERIK
INÁCIO
MONTEIRO 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

241 07976375200

ANTONIO DIONES
FERREIRA DA
SILVA APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

242 02605930283

ANTONIO
FRANCISCO
BARBOSA DA
SILVA PAUMARÍ 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

243 69900949234

ANTONIO
FRANCO
FAUSTINO 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

244 05139225204

ANTONIO
JADSON DA
SILVA D'AVILA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

245 05484283280

ANTONIO
JEFFERSON
MENDES DA
SILVA 0 CADASTRO DE

RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

246 00838559204

ANTONIO NILDO
PAULINO DA
SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

247 72347546287
ANTONIO SERGIO
DA SILVA MAIA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

248 02575952280

ARLINDO
LAMEGO DE
SOUZA PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

249 05434994213

AUGUSTO
MORAIS DA
SILVA PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

250 04101755280

BENJAMIM
MARTINS DA
SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

251 08393864275
BIANCA LOPES
DA SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

252 05218734284

BRUNA QUEIROZ
DE AMORIM
BANAWA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

253 02521265217
BRUNO GARCIA
DE SOUZA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

254 01557409200
CAILA PAUMARI
GOMES 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

255 07884600218
CALEBE
PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

256 04098812282

CARLA CRISTINA
DE OLIVEIRA
QUINTINO 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 15



257 07202707233

CAROLINE
PEREIRA DA
SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

258 00151673217
CELSO DA SILVA
E SILVA 0 CADASTRO DE

RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

259 04281604251

CHAQUIRA DE
ALMEIDA
PAUMARI 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

260 46345349291
CIDIMAR GOMES
DA CONCEICAO 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

261 02799599230

CLAILSON
OLIVEIRA DA
SILVA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

262 05105039262

CLARA LETÍCIA
DA SILVA DE
SOUZA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

263 03872694286

CLAUCEMIR
FRANCELINO
MUNIZ APURINÃ 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

264 06140373280

CLEBISON
PEREIRA DE
OLIVEIRA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

265 00124521223
CLEUDIANA DE
SOUZA DE ASSIS 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

266 70572525281

COSMO RIBEIRO
DA SILVA
APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

267 08431831286

CRISTINA DA
SILVA
JARAWARA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

268 05116753212
DAILSON DA
SILVA MARTINS 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

269 70572536216

DAMIAO RIBEIRO
DA SILVA
APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

270 06409985266

DANILO BATISTA
DA SILVA
APURINA 0

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada Para
Pessoas Negras,
Indígenas Ou
Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

 

AGENTE DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL
 

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL RESULTADO
MODALIDADE DE

INSCRIÇÃO
MODALIDADE DE

INGRESSO

1 039.444.432-92

MARCOS JUNIOR
NASCIMENTO DA
ROCHA 45 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

2 968.264.872-69
DHIONE SILVA DE
OLIVEIRA 43 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 16



3 037.369.272-23
CLAUDEMIR
NOGUEIRA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

4 038.517.842-51
ANA CELIA CELIA
FERREIRA ARAUJO 40 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

5 027.722.592-26
DIECSON DE JESUS
ARRUDA 39 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

6 803.723.842-34
RAIMUNDO INÁCIO
MONTEIRO 36 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

7 020.163.440-29
LUCAS ALEXANDRE
DA SILVA BRITO 35,5 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

8 939.320.572-87
SAMUEL NOGUEIRA
DA SILVA 34 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

9 749.845.942-68

EVERALDO
FONTOURA DE
OLIVEIRA 33 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

10 535.449.272-68
ALESSANDRO LEAL
RIBEIRO 32,5 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

11 047.068.042-30
BRUNO MOREIRA DA
COSTA 32,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

12 033.540.052-38
ADEMIR AMORIM DA
SILVA 32 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

13 052.045.372-79
ANTONIO MARCOS
RODRIGUES RAMOS 31 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas Ampla Concorrência

14 760.068.402-00

FRANCISCO
CRIZOGONO CASTRO
LOBATO

31 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

15 713.391.086-15
JEMERSON HIGINO DE
AZEVEDO 30,5 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

16 726.494.022-53
JURANILSON
RODRIGUES MOTA 30 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

17 044.220.822-85
WESLEM NOGUEIRA
DA SILVA 30 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

18 041.514.322-56
JOSÉ RAIMUNDO
BEZERRA JUNIOR 29,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

19 643.536.052-91
EDMILSON
RAIMUNDO DE SOUZA 29,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

20 781.902.902-15
ANTONIO ALBERTO
LIMA DOS SANTOS 29,5 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

21 045.803.272-76
ANTONIO RAIMUNDO
BARBOSA DA SILVA 29 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

22 001.168.882-37
SIMIÃO SANTOS DA
SILVA 29 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

23 010.900.932-09

ELIANDRO
CAVALCANTE DE
ALMEIDA 0 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas com Deficiência
(PcD)

Vaga Reservada para
Pessoas com
Deficiência (PcD)

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 17



24 012.029.072-37

RAIMUNDO
ERLANDIO BATISTA
DE OLIVEIRA 29,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

25 025.740.332-99
ANTONIO CARLOS DO
NASCIMENTO DUTRA 29

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

26 903.921.832-34
ILDETE CAMILO
BANAWA 28,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

27 035.058.322-60

CHARLES
PARINTINTIN DA
CONCEIÇÃO 28,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

28 031.157.622-24
NILCILENE CAMILO
BANAWA 27,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

29 962.634.742-20 CLAUDINEI BRAGA 27
CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

30 070.026.032-30
LEONARDO DA SILVA
CARDOSO APURINÃ 27

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

31 076.542.342-10
ROSIFRAN PINHEIRO
DE ALMEIDA 26,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

32 966.882.974-34
MARIA SOLANGE DE
MEDEIROS TENHARIN 25

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

33 908.908.412-68
VALDEMIR DA SILVA
DOS SANTOS 25

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

34 033.197.752-43 JORGE PARINTINTIN 24,5
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

35 054.500.302-40 JEAN TENHARIN 24
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

36 793.126.795-49
JOSÉ DE LIMA
BATISTA 24

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

37 009.673.442-63 MARCELO APURINÃ 23
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

38 714.370.372-91 JOSÉ FURTADO NETO 22,5
CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

39 012.851.519-84

WANDERSON
APARECIDO MOTA DE
OLIVEIRA 22,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

40 013.658.502-77
CESAR PEREIRA DA
SILVA 22,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

41 817.923.362-68
MARINA SALES DA
SILVA 22,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

42 408.936.692-53

FRANCISCO DE ASSIS
RODRIGUES DA
ROCHA 22

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

43 012.609.922-76
RAYANE SILVA DE
FREITAS 22

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

44 041.035.652-25
SEBASTIÃO PEREIRA
DO NASCIMENTO 21,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

45 693.495.332-00
JOSÉ MARIA DA
SILVA 19

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

46 874.709.852-04
OSMAR RODRIGUES
PINOW 19

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

47 023.789.372-02
ALARGOM AMORIM
DA SILVA 19

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 18



48 982.656.952-68

FRANCISCO PINHEIRO
DUTRA 18,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

49 008.401.742-25
UEVERTON DA SILVA
ROLDÃO 17,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

50 688.863.302-00
PATRICIO NETO
TELES RIBEIRO 17

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

51 964.252.612-34
RÔNIA LIMA DA
SILVA APURINÃ 17

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

52 928.854.032-68
RIVAN DUARTE
MONTEIRO 16,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

53 031.583.792-60
FRANCISCO LOPES DA
SILVA 16

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

54 609.971.252-68
EDSON MARIANO DA
COSTA 15,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

55 006.549.882-85
NATALINO DA SILVA
XAVIER 15,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

56 007.597.632-32
ERNANDES SOUZA
DOS SANTOS 15

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

57 705.713.552-18
JOÃO PAULO
BEZERRA DE SOUZA 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

58 705.713.752-43
MARCIO SANTOS
RODRIGUES 15

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

59 019.646.592-30
IRINES DA SILVA
CARDOSO 15

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

60 905.826.082-87
ELISSANDRO DA
COSTA NASCIMENTO 14,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

61 953.860.682-53
THALISSON DOUGLAS
NERY PANTOJA 14,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

62 025.674.502-11
MOACYR PINTO LEITE
NETO 14,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

63 035.226.312-35
JOYCE LOPES DA
SILVA PAUMARI 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

64 727.479.782-49
ANTONIO ALMIR
NOGUEIRA DA SILVA 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

65 884.630.012-20
DEUSIMAR PRESTES
DA SILVA 14

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

66 914.364.432-53

DELCIO FERREIRA DA
SILVA PAUMARI

14
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

67 025.569.532-25
JOCILENE NOGUEIRA
DA SILVA 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

68 011.210.132-10
MARCOS SILVEIRA DA
SILVA 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

69 017.282.662-46
JOMILSON DA SILVA
ANDRADE 13,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

70 056.880.082-61 ERICK ALVES ROCHA 13
CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

71 964.451.812-87 GECINILDA CRIXI 12,5
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 19



72 532.177.302-59
ROCHELE OLIVEIRA
NUNES 12

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

73 057.089.252-05
PURÉ JUMA URU EU
WAU WAU 12

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

74 048.935.922-11 JOÃO BUKUREDENI 11,5
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

75 004.965.222-21
ANDRIRLEI PINTO DE
CASTRO 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

76 718.110.102-10
MÁRIO DANTAS
MELO NETO 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

77 785.729.912-04
AILTON SILVA DOS
SANTOS 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

78 032.564.902-20
CRISTIANO DA SILVA
RODRIGUES 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

79 015.712.712-52
LUIZ RARISSON
UCHOA 11

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

80 808.540.442-72

JOSÉ NILSON
PAUMARI

10,5
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

81 717.530.792-68
DAVI NOGUEIRA DA
SILVA 10,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

 

ESPECIALISTA DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL - AÇÕES FINALÍSTICAS 
 
 

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL RESULTADO
MODALIDADE DE

INSCRIÇÃO
MODALIDADE DE

INGRESSO

1 050.712.126-09
MARCELO HORTA
MESSIAS FRANCO 61,92 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

2 127.037.446-09

DANIEL FERNANDES
DE FIGUEIREDO
SILVA 52,67 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

3 008.427.092-66
RAUY DE PAIVA
ALMEIDA 49,33 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

4 442.549.698-13
LUIS FELIPE DOS
SANTOS MELO 49,17 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrências

5 234.439.298-00 PEDRO VAZ FELIZES 47,33 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

6 011.210.132-10
MARCOS SILVEIRA DA
SILVA 47,25 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

7 882.036.202-30
EDILSON ROSÁRIO
PAUMARI 40,17 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,

Indígenas ou
Quilombolas

8 064.212.096-02
TITO TAVARES
COELHO DA SILVA 47,08

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

9 013.709.382-92
ELEY RUTE OLIVEIRA
DA COSTA 44

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

10 038.517.842-51
ANA CÉLIA FERREIRA
ARAÚJO 38,17

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

11 009.293.832-90
LUCIVÂNIA RIPARDO
DA SILVA 35,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

12 874.709.852-04
OSMAR RODRIGUES
PINOW 34,67

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 20



13 000.930.452-55
TATIANA ACÁCIO DA
SILVA 34,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

14 020.961.862-00
DAVID DOS SANTOS
ALMEIDA 33,75

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

15 688.863.302-00
PATRICIO NETO
TELES RIBEIRO 30,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

16 048.888.422-56

RODRIGO DA SILVA
DE OLIVEIRA
REBOUÇAS 27,17 CADASTRO DE

RESERVA Ampla Concorrência
CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

 

ESPECIALISTA DE PROTEÇÃO ETNOAMBIENTAL - ADMINISTRATIVO
 
 
 

POSIÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME
PONTUAÇÃO

FINAL RESULTADO
MODALIDADE DE

INSCRIÇÃO
MODALIDADE DE

INGRESSO

1 009.293.832-90

LUCIVANIA RIPARDO
DA SILVA
(nasc.:20/08/1988) 55,92 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

2 007.714.482-10

FRANCISCO GERALDO
PAULINO (nasc.:
02/05/1992) 50,92 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

3 022.028.012-60

ANTONIA RAQUEL
RODRIGUES DA SILVA
(nasc.:22/02/1996) 50,92 CLASSIFICADO Ampla Concorrência Ampla Concorrência

4 008.881.232-48
ANGELISSON
TENHARIN 50 CLASSIFICADO

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,
Indígenas ou
Quilombolas

Vaga Reservada para
Pessoas Negras,

Indígenas ou
Quilombolas

5 014.254.482-59
XINEY LEAL DA
SILVA 50

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

6 011.167.822-60
MARIA NERIS
MONTEIRO DA SILVA 45,5

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

7 622.827.272-15
MARCIO FRANKLIN C.
RABELO 44,67

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

8 964.451.812-87 GECINILDA CRIXI 43,67
CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

9 011.210.132-10
MARCOS SILVEIRA DA
SILVA 43,33

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

10 006.097.082-01

JONATHAN
MERKLEIN DE SOUZA
PEDREIRA 42,5

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

11 026.101.432-30 RAI CARLOS CRISPIM 41,67
CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

12 202.729.872-04
MARIA CRISTINA
ADAO MARTINS 41,33

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

13 882.036.202-30
EDILSON ROSARIO
PAUMARI 41

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

14 048.470.962-31

FRANCISCO DA SILVA
OLIVEIRA 39,17

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

15 780.317.102-87
CAROLINE NEGRI
MARQUES 39

CADASTRO DE
RESERVA Ampla Concorrência

CADASTRO DE
RESERVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

16 032.484.932-08
ANTÔNIO CASTRO DA
SILVA 37

CADASTRO DE
RESERVA

Vaga Reservada para
Pessoas Negras, Indígenas
ou Quilombolas

CADASTRO DE
RESERVA RESERVA
PPP/IND/QUI

 

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 21



 

(Assinado eletronicamente)
JOENIA WAPICHANA

Presidenta

Documento assinado eletronicamente por Joenia Wapichana, registrada civilmente como Joenia Batista de Carvalho , Presidente, em
27/01/2026, às 11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: http://sei.funai.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 09594453 e o código CRC 40C5123B.

 

 

 

 

 

Referência: Processo nº 08620.006640/2025-02 SEI nº 09594453

Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)         SEI 08620.006640/2025-02 / pg. 22

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.funai.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Homologação Resultado Final/PSS/Edital nº05/FPE Madeira e FPE Purus (09594453)

